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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomheden for spor af skadedyr/dyr uden
anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for opbevaring og tilberedning af
pommesfrittes. Kontrolleret opbevaringsforhold på frost og køl
samt opbevaringsforhold af af emballage til pommes frittes.
Opbevaring på lager i lukkede poser samt på hylde
iproduktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleretrenholdelse af
produktion/diskområde med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Konkret vejledt om øget frekvens for rengøring af bund på
køleskab på lager samt kanter på bord i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling og
nedkøling samt dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
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opbevaring, fra januar 2025 til d.d. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke målt og dokumenteret egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varmebehandling og nedkøling overhovedet. Jf. virksomhedens egenkontrolprogram skal dette
dokumenteres en gang ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har fpået at vide, at vi ikke skulle skrive det ned.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Pommes frites. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer oplyst af virksomheden.
Virksomhedens risikooplysninger er opdaterede.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Generelt vejledt i regler for at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke
opfylder de generelle krav om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de formål, hvortil de er tilsigtet.


